СОВЕТ
КЫРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от Р$ октября 2025 года №  У У
с. Кыра

О проекте Устава Кыринского муниципального округа
Забайкальского края

Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 года № ЗЗ-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой
системе публичной власти», Совет Кыринского муниципального округа
Забайкальского края решил:

1. Принять проект Устава Кыринского муниципального округа
Забайкальского края (далее - проект Устава) (прилагается).

2. Обнародовать 03 октября 2025 года проект Устава посредством
размещения на стенде администрации муниципального района
«Кыринский район», в сетевом издании «Ононская правда»
https://ононская-правда.рф/, на официальном сайте муниципального района
«Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на
стенде администрации муниципального района «Кыринский район»,
размещению в сетевом издании «Ононская правда» https://oH O H C K aa-

правда.рф/, на официальном сайте муниципального района «Кыринский
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Совета Кыринского муниципального округа Забайкальского
края.

Председатель Совета
Кыринского муниципального округа
Забайкальского края М.А.Юдаков

https://%d0%be%d0%bd%d0%be%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%b0%d1%8f-%d0%bf%d1%80%d0%b0%d0%b2%d0%b4%d0%b0.%d1%80%d1%84/
https://oHOHCKaa-%d0%bf%d1%80%d0%b0%d0%b2%d0%b4%d0%b0.%d1%80%d1%84/
https://oHOHCKaa-%d0%bf%d1%80%d0%b0%d0%b2%d0%b4%d0%b0.%d1%80%d1%84/